
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 1 095 000 €
Reference: R4791481  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 121m  Terrace: 25m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Nádherný byt na prodej v prestižním rezidenčním komplexu, který se nachází v první linii u moře. 
Tato prostorná nemovitost zahrnuje tři ložnice a dvě koupelny, ideální pro pohodlné bydlení. 

Byt byl nedávno zrekonstruován a je zařízen v moderním stylu s použi9m vysoce kvalitních materiálů a stylových
designových řešení. 

Klíčové vlastnosti apartmánu: 

Poloha: Apartmán se nachází v klidné čás> města: Poloha: první linie u moře, nabízí neuvěřitelný výhled na moře a
snadný přístup na pláž. 
Oblast: Prostorné pokoje, které umožňují vytvořit útulné a funkční prostředí. 

Ložnice: Tři útulné ložnice s velkými okny, která naplňují pokoje přirozeným světlem. 
Koupelny: Dvě moderní koupelny vybavené nejnovějšími instalatérskými prvky a elegantními povrchovými úpravami. 

Interiér: Interiér: Nedávná renovace v moderním stylu, s designem promyšleným podle nejnovějších interiérových
trendů. 

Komplex: Komplex: Pres>žní rezidenční komplex s dobře udržovaným pozemkem, bazénem, zelení a nepřetržitou
ostrahou. 

Tento apartmán je ideální volbou pro ty, kteří si cení pohodlí, stylu a privilegované polohy. Bydlením zde si užijete
všechny výhody přímořského bydlení na jednom z nejkrásnějších míst. 

Parkovací místo № E11, úložný prostor №10 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	1 095 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


